
Prefeitura Municipal de Aurora 
GOVERNO MUNICIPAL uILICI7
CNPJ n° 07.978.042/0001-40 &. 

TERMO DE ADJUDICA~AO E HOMOLOGACAO /TU~po 

Os Ordenadores de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE(ORGAO 
GERENCIADOR), SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO(ORGAO PARTICIPANTE), 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL(ORGAO 
PARTICIPANTE), SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTAO(ORGAO 
PARTICIPANTE) do Municipio de AURORA/CE, Os Sr(as). Cicera Edana Tavares Luna;
Antonio Marcelo das Neves Bezerra, Ana Lucia Gonpalves de Almeida Benicio e Mauro 
Tavares de Luna, respectivamente, no use de suss atribuipoes legais e, considerando haver 
o Pregoeiro a sua equipe de apoio cumprindo todas as exigencias do procedimento de 
licitapao cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS DESTINADO A FORNECIMENTO DE 
MATERIAL GRAFICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE AURORA-CE, TUDO CONFORME ANEXO I. vem 
ADJUDICAR a HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitapao, na 
modalidade PREGAO ELETRONICO N° 2021.06.11.01-SRP, pars que produza os efeitos 
legais e juridicos. 

Assim, nos termos da legislapao vigente. fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor das Empresas: FIXXA GRAFICA, SERVICOS E SOLUCOES 
EIREL.I - CNPJ n° 37.490.983/0001-00. vencedora do certame, dos Lotes 01, 02, 03, 04 a 05, 
peso valor global de R$: 68.201,00(sessenta a oito mil, duzentos a um reais): GRAFICA 

ICOENSE LTDA — CNPJ N°. 07.182.542/0001-71, vencedora do certame, do Lote 06. pelo 
valor global de R$: 11.245,00(onze mil, duzentos a quarenta a cinco reais); DIGIPAPER 
COMERCIAL E EVENTOS EIRELI-ME — CNPJ N°. 05.848.835/0001-10, vencedora do 
certame, do Lote 07, pelo valor global de R$: 87.199,00(oitenta a sete mil, cento a noventa e 
nove reais. 

E:MPRESA

FIXXA GR IFl
E SOLUCO 

CNPJ N° 37.49 

C A, SERVIcOS 
ES EIRELI 
0.983/0001-00 

LOTES 
01 
02 
03 
04 

05 

TOTAL 

GRAFICA ICOENSE LTDA 
CNPJ N°. 07.182.542/0001-71 

TOTAL 

06 

VALOR GLOBAL 
R$: 899,00(oitocentos e noventa e nove reais) 
R$: 1.596,00(hum mil, quinhentos a noventa a seis reais) 
R$: 14.980.00(quatorze mil, novecentos a oitenta reais) 
R$: 17.280,00(dezessete mil, duzentos a oitenta  reais) 
R$: 33.446,00(trinta e tres mil, quatrocentos a quarenta e 
seis reais 
R$: 68.201,00(sessenta a oito mil, duzentos a um 
reais) 
R$: 11.245,00(onze mil, duzentos e quarenta e cinco 
reais) 
R$: 11.245,00(onze mil, duzentos a quarenta a cinco 

Avenida Antonio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022 



DIGIPAPER COMERCIAL E 
EVENTOS EIRELI-ME 

C N PJ N. 05.848.83510001-10 

A 

Prefeitura Municipal de Aur `C/lq 
GOVERNO MUNICIPAL ~~~ 
CNP] n° 07.978.042/0001-40 C-'

Esc 

~F J
~ 

~~Lirlrc s ~~@• s 

07 

TOTAL 

URORA/CE, 28 de julho de 2021. 

R$: 87.199,00(oitenta a sete mil, cento e noventa e nove 
reais) 

R$: 87.199,00(oitenta a sete mil, cento a noventa e 
nove reais) ~ f 

CICERA EDANA TAVARES LUNA 
Secretaria/Ordenadora de Despesas da Secretaria 

Municipal de Saude 
ORGAO GERENCIADOR 

Ao setor competente para providencias cabiveis. 

AI TO~IC. WARCELO [AS NEVEBEZERRA 
Secreta-io/C)rdenador de Despesas da Secretaria 

Municipal de Educacao 
ORGAO PARTICIPANTE 

l 

MAUR TAVARES DE LUNA 
Ord- ador d- •espesas da Secretaria Municipal 

de Governo e Gestao 
ORGAO PARTICIPANTE 

~v

Ana LUci- oicalves De Almeida Benicio 
Secretaria /Ordenadora de Despesas da 

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social 
ORGAO PARTICIPANTE 

Avenida Antonio Ricardo, n° 043- Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022 


